
生産終了商品�

形ZVC-1

推奨代替商品�

推奨代替商品はありません�

2002年3月末生産終了�

外形寸法�

線路電圧降下補償器�

角胴埋込形 F1ケース�

推奨代替商品はありません�

取りつけ穴加工寸法�

生産終了商品�
形ZVC-1

推奨代替商品�
推奨代替商品はありません�

25

214196

25
154
164

48
1638

22

M4�
端子ねじ�

180

2-M6取りつけ用�
付属ねじ�

146
1.5

22

184 196

25 2-φ7穴�

25
158

1

katsura-r



2

生産終了商品と推奨代替商品�

主な仕様�

端子配置�

生産終了商品� 推奨代替商品�

形ZVC-1 推奨代替商品はありません ＊�

三菱電機（株）製 LA-2-E 補償器が相当しますが、�

形状や性能などが異なります。�

＊�
他社相当品�

注） パネル正面から見た図です。�
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規格�

ケース�

定格電流�

定格周波数�

補償範囲�

消費VA�

出力インピーダンス�

外装�

質量�

B401規格準拠�

角胴埋込形 F1ケース�

AC 8.66A（5√3A）�

50Hzまたは60Hz

20VA以下�

180Ω（60Hz）�

マンセル 7.5BG  4/1.5�

約5.2kg

抵抗分 0～2.9Ω  0.1Ωステップ�
リアクタンス分 0～2.9Ω  0.1Ωステップ�

形式�
項目�

生産終了商品�
形ZVC-1-F1


